راستا توسط وزارت صنعت و با سازمان گسترش ستادی تشکیل شود و با حکمیت شخص‌ثالثی این ادغام صورت گیرد. منتظم‌ترینچه‌بختی حاصل شده هیچ‌یک از طرفین نیز متضرر نخواهند شد. محیی‌نژاد همچنین در ادامه خاطر نشان کرد: قطعا ادغام واحدهای کوچک قطعه‌سازی ضمن کاهش سورس‌های قطعه‌سازی در کاهش قیمت و افزایش کیفیت موثر خواهد بود.

تجارت

شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۵ • شماره ۹۶۹

Tue • 14 Feb • 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

قطعه‌سازان آمادگی

داخلی سازی ۴۰ درصدی را نثارند

یک فال در صنعت قطعه‌سازی

کشوری می‌گوید: بر خلاف آنچه که

برخی مدیران وزارت صنعت و معدن

عنوان می‌کنند که قطعه‌سازان داخلی

آمادگی لازم برای دستیابی به ۴۰

درصد داخلی سازی را در محصولات